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Boîtier mural de déport Fibre optique pour box
Réf : 722109

Boitier mural de déport fibre optique

FICHE TECHNIQUE

Type de produit Accessoires

Connecteur A - type SC-APC

Couleur Blanc

Garantie 2 ans

• Type d'adaptateur : SC APC Femelle / SC APC Femelle.
• Compatible avec tous les opérateurs (Orange, Bouygues, Free...)
• Adaptateur fibre monomode ou multimode.
• Quatre entrées possibles du câble dans le boitier ABS (derrière et côtés)
• Utilisation d'un matériau ABS de haute qualité ignifuge.
• Avec dispositif anti-poussière.
• Petite taille et poids léger pour une installation facile.
• Dimensions : 120 x 86 x 23 mm
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